
DÁMSKÁ SOFTSHELLOVÁ BUNDA
Obj.kód: KW508101011

PÁNSKÁ SOFTSHELLOVÁ 
BUNDA
Moderní a dokonale 
padnoucí střih. Vysoký 
límec, kapuce a 
kompletně podlepené švy. 
Dvě postranní kapsy 
a nastavitelný pas. 
Voděodolná a větruodolná. 
Vodní sloupec 8000 mm.
Obj.kód: KW508001011

1 14100
1 381,00 s DPH

BLIKAJÍCÍ SVĚTELNÁ LED LIŠTA, MAGNETICKÁ
Napětí 12-24 V, 30 LED diod, výkon 90 W, 
rozměry 250 x 173 x 47 mm.
Obj.kód: LA20007

1 19000
1 440,00 s DPH

GUMOVÁ ROHOŽ 2000 X 600 X 3 MM
Univerzální rohož pro výrobu 
koberečků do kabin traktorů 
nebo beden na nářadí.
Obj.kód: CAF2011

70400
852,00 s DPH

I v olivové 
barvě

OD 18. ZÁŘÍ DO  29. ŘÍJNA
2023

Ceny v letáku jsou dopuručené prodejní ceny bez DPH. 
Vyhrazujeme si právo na tiskové chyby. Nabídka platí 
od 18. 9. do 29. 10 2023 nebo do vyčerpání zásob.

PODZIMAKCE 



2

POTAH SEDADLA, LÁTKOVÝ, ČERNÝ, 
VHODNÝ PRO GRAMMER
Maximo XL/XXL/Evolution, MSG 
95AL /741,731; MSG 95A /721, 731, 
741; MSG 97AL /741.
Obj.kód: I20045KR

1 21800
1 474,00 s DPH

POTAH SEDADLA, LÁTKOVÝ, ČERNÝ, 
NAVRŽEN PRO GRAMMER
Maximo Evolution/Evolution Active.
Obj.kód: I21541KR

1 52600
1 847,00 s DPH

POTAH SEDADLA, LÁTKOVÝ, ČERNÝ, 
VHODNÝ PRO GRAMMER
Compacto M/L/XM/XL, MSG93 
/511, 521; MSG75G /521.
Obj.kód: I21645KR

1 14100
1 381,00 s DPH

Průměr pilového kotouče 190 mm

VELKOKAPACITNÍ ÚLOŽNÝ BOX
Vnější šířka: 850 mm, vnější výška: 1245 mm, 
vnější délka: 1450 mm. Odolné vůči UV záření 
a vodě.
Obj.kód: DEPOT6

6 65400
8 052,00 s DPH

TRAMPOLÍNA ELEGANT PREMIUM
Pevná, stabilní trampolína s patentovaným 
rámem. Jednoduchá stavba. Průměr 427 cm, 
max.nosnost 130 kg.
Obj.kód: 08201420EX

15 37200
18 601,00 s DPH

AKSENT HOUPAČKA
Nastavitelná výška, 
snadná instalace.
Obj.kód: 52039500EX

1 22900
1 488,00 s DPH

KOMPRESOR 1,1 KW
Připojovací napětí 
230 V. Max. tlak: 8 
BAR. Bezpečnostní 
rychlospojky: Orion,  
ISO B, Euro Profile 7.2”.
Obj.kód: AC110230V6LGP

3 06400
3 708,00 s DPH

kompaktní design

Náš kompletní sortiment naleznete na www.kramp.com @KrampCesko

20%

30% 40%

40%
25%

50% 50%

50%

70%
15%

10% BLÁZNIVÉ 
SLEVY



3

ODLAMOVACÍ NŮŽ 18 MM
Obj.kód: 44006GP

3200
39,00 s DPH

PODLOŽKA POD KOLENA
Rozměr: 480 x 320 x 30 mm.
Obj.kód: 193811055KR

28200
342,00 s DPH

VLEČNÉ LANO
Průměr 40 mm, délka 4,5 m.
Obj.kód: 645450GP

75600
915,00 s DPH

NABÍJEČKA DO AUTA 
DUAL USB TYP C
USB + USB-C
Obj.kód: VT57932

39700
481,00 s DPH

ČALOUNĚNÍ SEDADLA S 
VYHŘÍVÁNÍM
Univerzální vyhřívaný potah 
pro všechny typy sedadel. 
12 V konektor. Protiskluzová 
úprava zajišťuje bezpečné 
upevnění. Pohodlné sezení 
díky kvalitnímu polstrování.
Obj.kód: VDX001

65300
791,00 s DPH

SADA SMRŠŤUJICÍCH 
KROUŽKŮ
Obj.kód: ASSKRIKOU

2 16700
2 623,00 s DPH

VYSAVAČ 12 V
Napětí: 12 V. Výkon: 60 W.
Obj.kód: FA72137

50000
605,00 s DPH

praktický pomocník

Ceny v letáku jsou dopuručené prodejní ceny bez DPH. Vyhrazujeme si právo na tiskové chyby. Nabídka platí od 18. 9. do 29. 10 2023 nebo do vyčerpání zásob.

20%

30% 40%

40%
25%

50% 50%

50%

70%
15%

10% BLÁZNIVÉ 
SLEVY



4 UNIVERZÁLNÍ TRAKTOROVÉ DÍLY

Popis Obj. kód Cena bez DPH

Blackline, Kat. 2/2, vnější Ø 50 mm, Ø otvoru 25,4 mm, délka 51 mm. TL950254KR 147,00

Blackline, Kat. 3/2, vněší Ø 60mm, Ø otvoru 25,4 mm, délka 51 mm. TL960254KR 156,00

Blackline, Kat. 3/3, vněší Ø 60 mm, Ø otvoru 32 mm, délka 51 mm. TL960320KR 153,00

Blackline, Kat. 1/1, vněší Ø 44 mm, Ø otvoru 22,4 mm, délka 35 mm. LA944224KR 72,00

Blackline, Kat. 2/2, vněší Ø 56 mm, Ø otvoru 28,4 mm, délka 45 mm. LA956284KR 127,00

Blackline, Kat. 3/2, vněší Ø 64 mm, Ø otvoru 28,4 mm, délka 45 mm. LA964284KR 173,00

Blackline, Kat. 3/3, vněší Ø 64 mm, Ø otvoru 37 mm, délka 45 mm. LA964370KR 147,w00

KOULE TŘETÍHO BODU

SADA ZAJIŠŤOVACÍCH KOLÍKŮ A 
ZÁVLAČEK
Zajišťovací kolíky Ø 8 - 11 mm , 
závlačky Ø 3 - 6 mm.
Obj.kód: SE1000KR

ZPĚTNÉ ZRCÁTKO
Vypouklé sklo, délka 235 mm, 
šířka 180 mm.
Obj.kód: CA6480025

COUVACÍ ALARM
Typ akustického signálu - pípání, 
hlučnost 107 dB.
Obj.kód: LA80500

CB VYSÍLAČKA
Funkce AM/FM, LED indikátor 
kanálů, RF zesilovač, konektor 
antény SO239, včetně montážní 
konzole.
Obj.kód: VLC5795

10100
123,00 s DPH

21700
263,00 s DPH

24400
296,00 s DPH

3 19200
3 863,00 s DPH

spolehlivý pomocník

Náš kompletní sortiment naleznete na www.kramp.com @KrampCesko



5UNIVERZÁLNÍ TRAKTOROVÉ DÍLY

SORTIMENT KABELOVÝCH KONCOVEK + KLEŠTĚ
Plastová skříňka na spojovací materiál. 
Kleště na kabelové koncovky. Sada 
kabelových koncovek.
Obj.kód: LAA1000KR

33200
402,00 s DPH

STABILIZÁTOR
Obj.kód: Z700400KR

22900
278,00 s DPH

VIDLICE PRO PŘEPRAVU BALÍKŮ
Max. kapacita: 800 kg. Komplet se 
2 hroty na balíky (1100 mm)
Obj.kód: TL150950

5 57700
6 749,00 s DPH

KOULE SE ZAJIŠŤOVACÍ MATICÍ
Koule K80, závit M50 x 1.5 mm, 
BSP
Obj.kód: RO71177

3 83300
4 638,00 s DPH

SPOJKA PŘÍVĚSU SBR-80
Maximální přípustná tažná síla: 
4300 - 8300 kg. Maximální přípustná 
rychlost: 25 km/h. Průměr čepu 33 mm. 
Vzdálenost montážních otvorů 178 mm.
Obj.kód: 750000KR

96200
1 165,00 s DPH

BOX NA NÁŘADÍ
Materiál: polypropylen, vnější 
rozměry: šířka 500 mm, výška 350 
mm, délka 300 mm.
Obj.kód: DK81100

88500
1 071,00 s DPH

HLAVA SPOJKY
K propojení pneumatického 
brzdového systému vozidla a 
přívěsu. Závit: M22 x 1.5.
Obj.kód: T711608 - červená
Obj.kód: T711607 - žlutá

10400
126,00 s DPH

Ceny v letáku jsou dopuručené prodejní ceny bez DPH. Vyhrazujeme si právo na tiskové chyby. Nabídka platí od 18. 9. do 29. 10 2023 nebo do vyčerpání zásob.



6 UNIVERZÁLNÍ TRAKTOROVÉ DÍLY 

KAMEROVÝ SYSTÉM QUAD 10“ TFT
Zobrazuje až 4 záběry 
kamery současně, režimy 
zobrazení: jednoduchý, 
dvojitý, čtyřnásobný. Možnost 
individuálního zrcadlení obrazu.
Obj.kód: CAS669401KR

11 15400
13 497,00 s DPH

KAMERA 92°
Pro kamerové systémy 
CAS66720(1)KR a CAS66740(1)KR. 
Kamera je voděodolná (IP68).
Obj.kód: CAS66092KR

2 29500
2 777,00 s DPH

PŘIPOJOVACÍ KABEL 
KAMERY 10 M DIN6M-D
Pro montáž kamery na 
vzdálenější místa.
Obj.kód: CAS66110KR

28200
342,00 s DPH

PŘIPOJOVACÍ KABEL JD 4640 – 
CAS660XX NA 2 KAMERY
Umožňuje zobrazit video z kamery 
CAS66***KR na monitoru JD 4640.
Obj.kód: CAS66315KR

1 91000
2 312,00 s DPH

HYDRAULICKÝ TŘETÍ BOD
Připraveno k použití, snadné čtení 
nastavení, urdžuje nastavenou 
polohu. Včetně hadice a maznic.
Obj.kód: TCVHA4090250K3

10 88500
13 171,00 s DPH

TŘETÍ BOD HYDRAULICKÝ KAT.3
Vhodné pro různé typy traktorů. 
Se záchytným hákem a kloubovým 
traktorovým nástavcem.
Obj.kód: 3PHGCA9VS

11 91000
14 412,00 s DPH

ČERPADLO OSTŘIKOVAČE
Obj.kód: 8TW004223031

57700
699,00 s DPH

LIŠTA STĚRAČE HELLA

Délka Obj. kód Cena bez DPH

475 mm 9XW178878191 18,200

525 mm 9XW178878211 19,900

600 mm 9XW178878241 24,700

700 mm 9XW184107281 44,500

široké možnosti použití

Náš kompletní sortiment naleznete na www.kramp.com @KrampCesko



7UNIVERZÁLNÍ TRAKTOROVÉ DÍLY 

TĚSNICÍ KROUŽEK
Těsnicí pryž pro pneumatická 
zařízení.
Obj.kód: 8975500204

4500
55,00 s DPH

TĚSNICÍ PRYŽ PRO 
JEDNOCESTNOU BRZDU
Obj.kód: T7102050

7600
92,00 s DPH

FILTR VYSOUŠEČE VZDUCHU
Obj.kód: 4329012232

97400
1 179,00 s DPH

TĚSNICÍ PRYŽ 17 X 41 X 9 MM
Těsnicí pryž pro pneumatická 
zařízení.
Obj.kód: T711700

900
11,00 s DPH

PŘEDEHŘEV MOTORU UNIVERZÁLNÍ
Vhodné pro vozidla, traktory, pozemní stavební stroje a 
motory v průmyslovém použití.
Obj.kód: PH2000

6 53800
7 911,00 s DPH

Popis Č. výr. Cena bez DPH

Vzduchová spirála M22 x 1,5 červená T710015 317,00

Vzduchová spirála M22 x 1,5 žlutá T710025 332,00

Vzduchová spirála M16 x 1,5 červená T710035 317,00

Vzduchová spirála M16 x 1,5 žlutá T710045 269,00

VZDUCHOVÁ SPIRÁLA M22 X 1,5 ČERVENÁ
Pneumatická vysokotlaká hadice.
Obj.kód: T710015

Ceny v letáku jsou dopuručené prodejní ceny bez DPH. Vyhrazujeme si právo na tiskové chyby. Nabídka platí od 18. 9. do 29. 10 2023 nebo do vyčerpání zásob.



8

ORBIT MOTOR 160CC
Max. výkon 10,5 kW Max. soustavný 
točivý moment 204 Nm.
Obj.kód: SMP160A225YGP

1 91000
2 312,00 s DPH

HYDRAULIKA

HYDRAULICKÝ TŘETÍ BOD TCVHN, 620 
MM, KAT. 2
Indikace délky, Vybaveno řízeným 
zpětným ventilem.
Obj.kód: TCVHN356330022

5 75600
6 965,00 s DPH

ŘÍDICÍ VENTIL
Dvousekční rozvaděč, max. 
průtok 80l/min. 300 bar.
Obj.kód: MBV52003GP

2 16700
2 623,00 s DPH

RYCHLOSPOJKA S VNITŘNÍM ZÁVITEM
M22x1,5, průtok při 2 bar 70 l/min, 
provozní tlak 250bar.
Obj.kód: 3CFHF0812215F

1 01300
1 226,00 s DPH

MANOMETR
Ø 63 mm, 0-250 bar, 1/4” dolní 
připojení.
Obj.kód: MA63250L04SSGF

24400
296,00 s DPH

RYCHLOSPOJKA, SAMICE 1/2”
M18x1,5, 12 L/min, provozní tlak 
250 bar.
Obj.kód: SKPF12L18

17800
216,00 s DPH

Vysoký krouti
cí moment 

a nízké otáč
ky. Například pro 

vinohradnick
é traktory 

nebo štípače
 dřeva.

Vyplněno 
Glycerinem

Náš kompletní sortiment naleznete na www.kramp.com @KrampCesko



9

PRACOVNÍ SVĚTLO, LED, 
2850 LM
10/30 V, 22.5 W, 
čtvercové, 89x97 mm.
Obj.kód: LA10094

62600
758,00 s DPH

OSVĚTLENÍ A MAJÁKY 

PRACOVNÍ SVĚTLO, 
LED, MAGNETICKÉ  
900 LM
Dobíjecí, 11-36 V, 
15 W, 900 lm.
Obj.kód: LA80001

1 47400
1 784,00 s DPH

PRACOVNÍ SVĚTLO, LED, 1920 LM
24 W, čtvercové, 10-30 V, 
110x45x110 mm.
Obj.kód: LA15025

38300
464,00 s DPH

PRACOVNÍ SVĚTLO, LED, 3040 LM
25 W, čtvercové, 10/30 V, 
108x48x108 mm, bodový paprsek, 
16 LED.
Obj.kód: LA10024

56500
684,00 s DPH

MAJÁK LED
Rozsah napětí 10-30 V, 
Výkon 8 W.
Obj.kód: LA20027

58800
712,00 s DPH

MAJÁK LED
12/24 V, 24 W,  
Ø 128 x 215 mm.
Obj.kód: LA20020

46200
560,00 s DPH

Ceny v letáku jsou dopuručené prodejní ceny bez DPH. Vyhrazujeme si právo na tiskové chyby. Nabídka platí od 18. 9. do 29. 10 2023 nebo do vyčerpání zásob.



10 OSVĚTLENÍ A MAJÁKY

SADA BEZDRÁTOVÝCH SVĚTEL 12 V, 
MAGNETICKÉ
Jmenovité napětí 12 V.
Obj.kód: LA60025

1 19100
1 442,00 s DPH

PRACOVNÍ SVĚTLO, LED, 3500 LM
40 W ultra širokoúhlé.
Obj.kód: LA10448

1 14100
1 381,00 s DPH

PRACOVNÍ SVĚTLO, LED, 3840 LM
Čtvercové, 10/30 V, 112x54,5x136 
mm, širokoúhlé, 16 LED.
Obj.kód: LA10047

50000
605,00 s DPH

PRAVÉ ZADNÍ SVĚTLO, LED
Zadní světlo, ukazatel směru, 
polohové světlo, brzdové světlo, 
zpětné světlo, odrazové světlo.
Obj.kód: LA111335

1 21900
1 475,00 s DPH

NÁSTRČNÁ SPOJKA K ZALETOVÁNÍ
0,8 - 2,0mm².
Obj.kód: KSK300515

1900
23,00 s DPH

LEVÉ ZADNÍ SVĚTLO, LED
Zadní světlo, ukazatel směru, 
polohové světlo, brzdové světlo, 
zpětné světlo, odrazové světlo.
Obj.kód: LA111334

1 21900
1 475,00 s DPH

balení 10 ks, 

cena za 1 k
s

Náš kompletní sortiment naleznete na www.kramp.com @KrampCesko



11OSVĚTLENÍ A MAJÁKY

LED MAJÁK, MAGNETICKÝ SE 
ZÁSTRČKOU
Výkon 24 W, 12/24 V.
Obj.kód: LA20022

51200
620,00 s DPH

SADA LED SVĚTEL, MAGNETICKÁ
Kabel 12 m napájení 12 V .
Obj.kód: LA212351GP

85800
1 039,00 s DPH

OBRYSOVÉ SVĚTLO LEVÉ, LED
Rozsah jmenovitého napětí 12-24 V 
180x157,6x48,6 mm.
Obj.kód: LA30004

24400
296,00 s DPH

SVĚTELNÁ LIŠTA, 15300 LM
Výkon 180 W, 60 LED diod, 
805 x 57 mm.
Obj.kód: LA10303

1 34600
1 629,00 s DPH

OBRYSOVÉ SVĚTLO PRAVÉ, LED 
Rozsah jmenovitého napětí 12-24 V 
180x157,6x48,6 mm.
Obj.kód: LA30003

24400
296,00 s DPH

Ceny v letáku jsou dopuručené prodejní ceny bez DPH. Vyhrazujeme si právo na tiskové chyby. Nabídka platí od 18. 9. do 29. 10 2023 nebo do vyčerpání zásob.



12 VYBAVENÍ DÍLNY

PAPÍROVÉ RUČNÍKY 36 CM X 370 M
Velká absorpční schopnost. Cena za 1ks role, 
balení obsahuje 2 role.
Obj.kód: CP22103

44700
541,00 s DPH

ČISTIČ RUKOU
Obsah balení 4,5 L, vhodné 
pro znečištění bitumenem, 
pryskyřicí, oleji, gumou, 
mazivy, asfaltem, tuky atd.
Obj.kód: 10142001026

78200
947,00 s DPH

ČISTIČ PRO NÁKLADNÍ AUTOMOBILY
Nanášení vysokotalkým čističem (malým tlakem), 
Vhodné i pro součásti s antikorozní úpravou.
Obj.kód: 12450001001

55100
667,00 s DPH

PASTA NA ČIŠTĚNÍ RUKOU
Obsah balení 10 L,  
pH neutrální pro pleť.
Obj.kód: HC1010000GP

37200
451,00 s DPH

GRANULÁT 
ABSORBUJÍCÍ OLEJ
Balení 20 kg, Absorpce 
oleje 86 %, Absorpce 
vody 122 %.
Obj.kód: 72000888

35900
435,00 s DPH

POPELNICE
Objem 80 L, výška 670 
mm, průměr 510 mm.
Obj.kód: 13001EDA

32700
396,00 s DPH

Náš kompletní sortiment naleznete na www.kramp.com @KrampCesko



13VYBAVENÍ DÍLNY

VÍCEÚČELOVÉ MAZIVO EP
Obsah 5 kg, Vysoká absorpční 
schopnost, chrání proti korozi.
Obj.kód: 80221005WEKR

94700
1 146,00 s DPH

ČISTIČ BRZD
Objem 500 ml. 
Čistič brzd s 
vysokou rozpouštěcí 
schopností.
Obj.kód: 721005GP

5500
67,00 s DPH

VÍCEÚČELOVÉ MAZIVO
Víceúčelové mazivo 400 g, 
obsah multibalení 12 ks.
Obj.kód: 30400GP

6300
77,00 s DPH

SADA METRICKÝCH O-KROUŽKŮ
394 O-kroužků ve 30 různých 
rozměrech.
Obj.kód: SE8005

55800
676,00 s DPH

přesné 
rozměry na 

eshopu

POJÍZDNÉ INSPEKČNÍ LEHÁTKO
Lehátko s měkkou opěrkou hlavy, 
zatížení 90 kg.
Obj.kód: BE2600KR

78200
947,00 s DPH

Ceny v letáku jsou dopuručené prodejní ceny bez DPH. Vyhrazujeme si právo na tiskové chyby. Nabídka platí od 18. 9. do 29. 10 2023 nebo do vyčerpání zásob.



14 VYBAVENÍ DÍLNY 

MOMENTOVÝ KLÍČ
Připojení 3/4”, 250-850 Nm.  
Nastavení kroku 10 Nm. Délka 1380 mm.
Obj.kód: 1807102850KR

9 93600
12 023,00 s DPH

SADA INSTALATÉRSKÝCH KLEŠTÍ
Sada kleští 3 ks, kleště 175 mm, 
250 mm a 300 mm, 7 poloh 
nastavení.
Obj.kód: 1812120000KR

1 34600
1 629,00 s DPH

SADA NÁSTRČNÝCH KLÍČŮ
Připojení 3/4”, 15 ks bitů, 
ráčna, 2 ks prodloužení, 
kovový kufřík.
Obj.kód: 180421060KR

4 29500
5 197,00 s DPH

PODKLÁDACÍ STOJANY
Vhodné pro podepření osobních 
automobilu, nákladních automobilů 
a zemědělských strojů.
Obj.kód: 259366

1 21800
1 474,00 s DPH

nosnost 6 t

PALETOVÝ VOZÍK
Obj.kód: PTS2500KR

8 37600
10 135,00 s DPH

nosnost 2 500 kg

Náš kompletní sortiment naleznete na www.kramp.com @KrampCesko



15VYBAVENÍ DÍLNY

ŘEZNÝ KOTOUČ
K řezání oceli, plocha 
125x1x22 mm.
Obj.kód: 1861162110GP

1900
23,00 s DPH

BRUSNÝ KOTOUČ
Pro hrubé broušení oceli, 
125x6x22 mm.
Obj.kód: 1861162260GP

3600
44,00 s DPH

TELESKOPICKÁ RÁČNA 
Připojení 1/2” délka 305-445 mm.
Obj.kód: 1806254512KR

44200
535,00 s DPH

MULTIMETR
Rozsah napětí AC 200-300 V, 
rozsah napětí DC 0,2-300 V, Rozsah 
intenzity proudu DC 0,02-10 A, 
rozsah odporu 200-2000 Ω.
Obj.kód: STHT077364

63500
769,00 s DPH

RÝSOVACÍ JEHLA Z 
TVRDOKOVU
Obj.kód: DELA158900A

12700
154,00 s DPH

SADA VRTÁKŮ DO KOVU
Materiál HSS, sada 1-13 mm.
Obj.kód: SE1456BOH

84600
1 024,00 s DPH

Ceny v letáku jsou dopuručené prodejní ceny bez DPH. Vyhrazujeme si právo na tiskové chyby. Nabídka platí od 18. 9. do 29. 10 2023 nebo do vyčerpání zásob.



16 BATERIE A PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kapacita/Startovací proud Rozměry Č. výr. Cena bez DPH

Baterie 74Ah 680A 278x175x190 mm 574104068KR 1 688,00

Baterie 95Ah 800A 353x175x190 mm 595402080KR 2 062,00

Baterie 100Ah 720A 313x175x205 mm 600123072KR 2 296,00

Baterie 135Ah 1000A 514x175x210 mm 635052100KR 3 286,00

Baterie 154Ah 1150A 513x189x223 mm 654011115KR 3 883,00

Baterie 180Ah 1400A 513x223x223 mm 680011140KR 4 460,00

Baterie 180Ah 1000A 513x223x223 mm 680032100KR 4 241,00

Minimální samovybíjení 

Odolnost vůči vibracím 

Stabilní a dlouhodobá životnost

Kapacita/startovací proud Rozmery Č. výr. Cena bez DPH

Baterie 44Ah 440A Blue Dynamic 207x175x175 mm 5444020443132 1.249,00

Baterie 74Ah 680A Blue Dynamic 278x175x190 mm 5740120683132 2.185,00

Baterie 100Ah 830A Silver Dynamic 353x175x190 mm 6004020833162 3.185,00

Baterie 110Ah 920A Silver Dynamic 393x175x190 mm 6104020923162 3.685,00

Baterie 180Ah 1400A Promotive Black 513x223x223 mm 680011140A742 4.625,00

BATERIE

BATERIE

špičková kvalita

Náš kompletní sortiment naleznete na www.kramp.com @KrampCesko



17

NABÍJEČKA ARTIC 8000
Nabíjení 4-160 Ah, údržba 4 - 240 Ah 
Napětí autobaterie 12 V 
Napájecí napětí 50/60hz 220 - 240 V 
Výkon nabíječky pro nabíjení 130 W 
Rozměry ( š x d x v ) 22 x 9,6 x 5,9 cm
Obj.kód: 029590GYS

1 73100
2 095,00 s DPH

SVORKA BATERIE

TESTER AKUMULÁTORŮ TBP 100
Pro olověné baterie 6 - 12 V do 100 Ah 
Voltmetr do 16 V 
Během 5-10 vteřin analyzuje  
nabití autobaterie 
Čtyřbarevná stupnice
Obj.kód: 055131GYS

55000
666,00 s DPH

KABEL 1X35 MM2
Kabel vhodný pro 12 V a 
24 V instalace 
Průřez jádra 35 mm² 
Průměr jádra 6,67 mm
Obj.kód: KA13504 - červený
Obj.kód: KA13505 - černý

21700
263,00 s DPH

BATERIE A PŘÍSLUŠENSTVÍ 

Popis Rozmery Č. výr. Cena bez DPH

Sada startovacích kabelů 10 mm² Délka: 2,8m, max. proud 200 A 056312GYS 288,00

Sada startovacích kabelů 16 mm² Délka: 3m, max. proud 320 A 056329GYS 353,00

Sada startovacích kabelů 25 mm² Délka: 3,5m, max. proud 500 A 056336GYS 532,00

Sada startovacích kabelů 35 mm² Délka: 4,5m, max. proud 700 A 056343GYS 701,00

SADA STARTOVACÍCH 
KABELŮ

Popis Č. výr. Cena bez 
DPH

Zahnutá. 
Plusový +, průměr pólu 17,5 mm. BA71 60,00

Zahnutá. 
Mínusový -, průměr pólu 15,9 mm. BA74 60,00

Rovná . 
Plusový +, průměr pólu 17,5 mm BA85 60,00

Rovná . 
Mínusový -, průměr pólu 15,9 mm BA86 60,00

Objem Č. výr. Cena bez DPH

1 l BA3501NLKR 23,00

5 l BA3505NLKR 71,00

20 l BA3520NLKR 250,00

6000
73,00 s DPH

DEMINERALIZOVANÁ VODA

Ceny v letáku jsou dopuručené prodejní ceny bez DPH. Vyhrazujeme si právo na tiskové chyby. Nabídka platí od 18. 9. do 29. 10 2023 nebo do vyčerpání zásob.



18

PRACOVNÍ RUKAVICE
Ochrana proti 
oděru.
Obj.kód: KG0100110P012

15300
186,00 s DPH

MONTÁŽNÍ RUKAVICE
Vysoká kvalita, zesílené 
palce a konečky prstů. 
Ideální pro montážní 
práce a práce ve 
skladu.
Obj.kód: KG01014

13500
164,00 s DPH

MONTÁŽNÍ RUKAVICE
Nitrilové potažené rukavice. 
Optimální pohodlí se skvělým 
úchopem. Velikost XS - 2XL.
Obj.kód: KG01012

5400
66,00 s DPH

MONTÁŽNÍ RUKAVICE
Lehké, odolné a vysoce pružné 
mechanické rukavice
Obj.kód: KG04002

14700
178,00 s DPH

MECHANICKÉ RUKAVICE
Nitrilové potažené 
rukavice. Lehké s 
vysokou citlivostí prstů. 
Velikost S - 2XL
Obj.kód: KG04003

2400
30,00 s DPH

MONTÁŽNÍ 
RUKAVICE Z KOZÍ 
KŮŽE
Flexibilní a 
dobře padnoucí 
rukavice.
Obj.kód: KG03006

9500
115,00 s DPH

PRACOVNÍ RUKAVICE

Náš kompletní sortiment naleznete na www.kramp.com @KrampCesko



19

VYSOKÁ PRACOVNÍ OBUV POITIERS S1P
Svrchní materiál z hovězí usně. 
Sklolaminátová bezpečnostní špička. 
Kevlarová podešev odolná proti 
proděravění. Velikost 35 - 48.
Obj.kód: KF19661050

96200
1 165,00 s DPH

VYSOKÁ PRACOVNÍ OBUV KONIN S3
Voděodolná kožená obuv, kevlarová 
mezipodešev, odolná proti oleji, 
protiskluzová. Velikost 37 - 48.
Obj.kód: KF19661030

1 02400
1 240,00 s DPH

NÍZKÁ PRACOVNÍ OBVU KONIN S3
Obj.kód: KF19660030

98100
1 188,00 s DPH

NÍZKÁ PRACOVNÍ OBUV 
POITIERS S1P
Obj.kód: KF19660050

83300
1 008,00 s DPH

HOLÍNKY PUROFORT 
FIELDPRO
Lehké a dobře sedící černo 
zelené univerzální holínky. 
Odolné proti proříznutí 
s vynikající přilnavostí. 
velikost 35 - 46.
Obj.kód: FG60E33

1 28100
1 551,00 s DPH

HOLÍNKY UNIVERSAL
Svrchní materiál PVC. 
Vysoce odolné vůči špíně 
a chemikáliím. Bez 
ocelových komponentů. 
Velikost 40 - 47.
Obj.kód: 55320

41000
497,00 s DPH

OBUV ACTIVE OUTDOOR
Kožené, voděodolné multifunkční 
boty s podrážkou Vibram®. Ideální na 
každodenní použití. Velikost 36 - 46.
Obj.kód: KF19661040

1 73100
2 095,00 s DPH

PRACOVNÍ OBUV

Ceny v letáku jsou dopuručené prodejní ceny bez DPH. Vyhrazujeme si právo na tiskové chyby. Nabídka platí od 18. 9. do 29. 10 2023 nebo do vyčerpání zásob.



PRACOVNÍ OBLEČENÍ

PODVLÉKACÍ TRIKO
Vyrobeno tak, aby odolalo i 
velmi náročným podmínkám. 
V černé a bílé barvě
Obj.kód: KW131047

36500
442,00 s DPH

MIKINA
Pohodlná mikina z příjmené bavlněné 
směsi je vhodná pro práci i 
volný čas. 50% bavlna, 
50% polyester.
Obj.kód: KW1066305

58800
712,00 s DPH

PÁNSKÉ STREČOVÉ KALHOTY
Pevné a univerzální outdorové kalhoty s pružným pasem. 
Spousta kapes na vše co potřebujete mít u sebe.
Obj.kód: KW502545011
Obj.kód: KW502545002

91000
1 102,00 s DPH

MIKINA MIKIROFLEECE
Teplá a prodyšná, odvádějící vlhkost. 
Maximální volnost pohybu. Vhodné i 
jako spodní vrstva. 100% 
polyester, mikrofleece.
Obj.kód: KW1165300

28800
349,00 s DPH

PÁNSKÁ BUNDA, HYBRIDNÍ FLEECE
Bunda z hybridního fleecu s 
moderním střihem. Pohodlný 
strečový materiál. Měkká prošívaná 
látka. 95% polyester, 5% elastan.
Obj.kód: KW506401911
Obj.kód: KW506401902

93500
1 132,00 s DPH

Náš kompletní sortiment naleznete na www.kramp.com @KrampCesko

Kramp partner


